
Ред бр. Индекс Име и презиме
1 64167
2 64161
3 64086
4 64085
5 63823
6 63541
7 63522
8 63298
9 63254

10 63219
11 63217
12 63097
13 62737
14 62693

Ред бр. Индекс Име и презиме
1 64106
2 64090

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис
м.п.____________________

Ќе полагаат дополнителен втор колоквиум по 
предметот Однесување на потрошувачите во 

терминот за испит (22.01.2025)

Ќе полагаат цел испит по предметот 
Однесување на потрошувачите во терминот за 

испит (22.01.2025)

09:00 ЧИТАЛНА

09:00 ЧИТАЛНА


